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centrum Technicznej obsługi szkód Komun,ikacyjnych i vlajątkowych rzu Sł

Adres l<ores
tel . 801

USTALENIE WYSOKOŚCI SZKODY

wŁAśCICTEL KoMENDA wo:ewóozrR p

SIENKIEWICZA 65
SYGNATURA PL2024031181288

N1ARKA BiVlW

NUMER VIN WBA8B11000^E92475

WERS]A oD 07,7017
WYPoSAZENIE SYSTEi\4 PRZELAD

ZAKRES Coz
UKL SPRYSK REFLEKTOR
ZAGLOW TYL SKLADANE
INSI,ALACJA ALARNIoWA
PARK DTST conrn e,/r
SERVOTRONlC
OBRĘC.Z 7, 5X17 ALU
SPECYFrCZNE EU

: Ul . Postępu 18a, 02-676 WarSZaWa
22 566 55 55, fax 22 4 702 I02,
: kontakt@pzu. pl
rt : Kon rad Nałynek

NR PL202403II

FIRMA
15-003 BIAŁYSToK
RODZ, SZK oc

pondencyj ny
102 102 lub

mai l
Ekspe

i--ńt3,b 330T XDRIVE
KoD TYPU

19.03,2024

01 AF 26

REFLEK PMGTELNY LED
KLIN4AT AUToM 2 STREF
CONNECTED DRTVE
POKRYCIA TEKSYTALNE
PAK]ET SCHOWKÓW
REGULACJA SZYBKOSCT
1998ccM 185KW
ZABEZP Śnue roŁł
TNTERTEURL SATTN
OPONA JAZDY BEZ CTSN

ADVANTAGE
CZUJ DESZCZ SZY CZOŁ
REFLEKTOR LED
UKLAD GLoSNoW|VloWlAcY
PODŁOK PRZ PRZESUWNY
LUSTERKO WEWN PRZYSL
8-BIEG AUToN4ATYCZNA
oPoNY 225/50 R17,.W
NAPĘD 4 KÓŁ
KONTROLA CTSN W OPON

ROBOClZNA BAZACZASOWA

NR PoZ
KoD cZ

PRACY / PRACE NAPRAWCZE PO]EDYNCZE SCALONE

12 ]C=1 RBG CENA/KL
CENA/KL
cENA/KL l PLN/RBG

PLN/RBG
PLN/RBG

"l-,)-
3=

]c oPER.
CENA

BRAK NR
51 18 619)

51 11 656
BRAK NR
63 10 502
57 71 947
41 51 580
51 48 560

CZAS DOD DO OPERAC]KI PODSTAWOWEJ
PRACE RoZBRo]/UZBRoJ Ścrnruv BocZ PRZ L
DO LAKIEROWANIA
oBE]i\4UJE: NAKŁADKA WNĘKI KoŁA T NAPIS
WYB/WBUD
NIE oBE]|4UJE WYB/WBUD REFLEKToRA
WYKŁADZTNA ZDERZAKA PRZ WYB,/WBUD
REFLEKTOR L WYB/WBUD
REFLEKTORY NASTAWA
LTSTWA BELKT L WYB/WBUD
DRZWT PRZ L WYBUDOW/WBUDOWANTE
IZOLAC]A DRZW] PRZ L WYB/WBUD
oBE]MU]E: WYKŁADZINY DRZWT WYB/WBUD
L_USTERKO ZEWN PRZ L WYB/WBUD
NAKŁADKA LUSTERKA ZEW L WYB/WBUD
OBEJMUJE : ZWTERCTADŁO WYB/WBUD
LISTWA WNEKI Z L WYB/WBUD
SZYBA DRZWI PRZ L WYB/WBUD
OBEJ|4Li]E: LTSTWA WNĘKI oKNA WEW WYB/WBUD
NTE oBE]l4U]E WYB/WBUD IZoLAC]I DRZWT
PODNOŚNIK SZYBY PRZ L WYB/WBUD
NIE OBE]MU]E WYB/WBUD TZoLAc]1
BEBENEK ZAN1KA DRZWI PRZ L WYB/WBUD
UCHWYT ZEWN DRZWI PRZ L WYB,/WBUD
DRZWI T L WYBUDOW/WBUDOW
DRZWI T L USTAWIENIE
DRZWI T L WYN4IANA (WYBUDOWANE)

NA PODSTAWTE SYSTEMU AUDATEX

2
7

3
3 l

llll2

2
1
3
2

40

3
3

16 501)
16 541

51
51

9
3
2
4
3
7

1
1

7
1

3
3
3
J
3
)J

2I
)L

51
51

800
670

3
3

)
)

51 33 501)

5t 21, 640
51 21 770)
41 52 580
4L 52 504
41 52 501

)
J

3
3
3
3
)J

STRoNA 2
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Centrum Technicznej obsługi Szkód Komunikacyjnych i vajątkowych pzu sA

ndres korespondencyjny: u1, postępu I8a, 02-676 Warszawa
te]" 801 I02 ].02 1ub 22 566 55 55, fax 22 4 102 l02,

mail : l<ontakt@pzu.pl
EkSpert: Kon rad lłłynel<

USTALENIE WYSOKOŚCI SZKODY

ROBOCIZNA BAZACZASOWA

NR PoZ
KoD CZ

51 22 830)

NR PL20240311

12 JC=1 RBG CENA/KL
cENA/KL
CENA/'KL

1=
-)

?_

KL Jc

79,03,2024

oPER
cENA

l PLN/RBG
PLN/RBG
PLN/RBG

PI{ACY / PRACE NAPRAWCZE POJEDYNCZE SCALONE

LTSTWA WNĘKT OKNA ryL WEW L WYB/WBUD
NTE OBEJMU]E WYB/ABUD WYKŁADZINY DRZWI
OSLONA WNEKI KOL.A T L WYB/WBUD
NAKŁADKA ZDERZAKA TYL WYB,/WBUD
WYKLADZTNA BLACHY ZAMYKA]ACEJ WYB/WBUD
LAI4PA TYLNA L WYB/WBUD
WYKLADZINA WNEKI KOLA T L WYB/WBUD
LISTWA oZD RYNNY L WYB/WBUD
KCJLO T L WYB/WBUD

DRZWI P L B/RAMY OKN NAPRAWA
SCIANA BOCZNA T L NAPRAWA

1

)J
5
1
2
3
2
1

))

3))
3
2
3
)J
3

3
3

-51 71
51 12
57 46
53 7I
5I Ą7
51 13
36 10

15 21
3481

541)
656
549
760
652)
816
800)

Jo^
30,.

97 57 501, DRZWI TYL L PRACE UZUPEŁNIA]ĄCE
(oPERAC]A ScALoNA)
DRZWI PRZ L PRZEST ZA|\K/ZABEZP
SCIANA BOCZNA T L PRZEST ZAMK/ZABEZP

)J 2

3
3

-1481
348]_

)
J

3

L A K I E RoWA N 1 E (według 
^Zr) PAINT PR]CES AS AT

OPERAC_]A - 2-WARSTW-METALLTC

DRZWT T L LAK NOWA CZĘŚC ST 1
oSł. LUSI-ERKA ZEWN L LAK.NoW.CZ.ST.1 KlR
DRZWI P L B/RAI4Y ol(N oDNoWA L,AKTERU
KI_AMK ZEWN PRZE L oDTW. LAK. EL. Z TW.
SCTANA BOCZNA T L ODNOWA LAKTERU
ścrnrun BocZNA PRZ L LAK. WTERZCHNTE ST 2

|,,]ATERIAŁ LAKIERNIcZY NA CZĘŚC

08.03.2024

KoD CZĘŚCI

778l
17 45
152 1
15 65
3481
0747

Jc

13
)J

15
9

I4
5

KOD CZĘŚCI
178l
77 45
7527
1565
3481
07 4l

oKREŚ LEN1 E
DRZWI -r L LAK NoWA czĘŚc ST 1
oSŁ LUSTERKA ZEWN L LAK.NoW,CZ.ST.1 KlR
DRZWT P L B/RAMY OKN ODNOWA LAKIERU
KLAN4K ZEWN PRZE L ODTW. LAK. EL. Z TW.
SCIANA BOCZNA T L ODNOWA LAKIERU
ścrRruł BoCzNA pRZ L LAK, wTERZCHNIE ST 2

NA PODSTAWIE SYSTEN1U AUDATEX STRoNA 3

System INFO-EKSPERT
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PL2Oż4031181288 ż024l03l19

centrum Technicznej obsługi

l<o re s
801

pondencyj
102 102 l

Szkód t<omunikacyjnych i vlajątkowych ezu Sł

ny: Ul. postępu 1,8a, 02-676 Warszawa
ub 22 566 55 55, fax 22 4 I0ż I02,

mai'l : kontakt@pzu.pl
Ekspert: Konrad vlłynek

nd re
te

S
l

USTALENIE WYSOKOŚCI SZKODY NR PL2024037L

L A K I E Ro !vA N I r (według 
^ZT) PATNT PRTCES AS AT

KOSZTY ROBOCIZNY LAKIE
NVSFOŁCZYNNlK
CZAS LAKIEROWANIA
PRZYGOTOWANTE PRACA GŁ. METAL
PRZYGOTOWANTE PRACA DOD, TWORZWO
PREPARATION MASKING WORK GLASS 2
KoŃcoWA RoBocTZNA LAKIER 10 JclRBG
KoŃcoWA RoBoClZNA LAKIER 12 ]C/RBG

KOSZTY MATERIAŁU LAKIERNICZEGO
LAKIEROWANA NOWA CZĘSC
LAKIEROWANTE NOWE] CZĘŚCI STOPIEŃ KlR
ODNOWA LAKIERU
oDNoWA LAK]ERU K3
LAI(IEROWANrE WTERZCHNTE
STAŁ"A I4ATERIAŁoWA PRACA GŁ. METAL
STAŁA MATERIAŁOWA PRACA DOD. TWORZWO
WSPOŁCZYNNIK ODCHYLENTA

--IL
PLN/RBG

19.03,2024

08.03.2024

oPER
CENA

]C

59
l3

8
J"

93 .0
111.6 I

67,00 %

CzĘŚCl
KoD cZĘŚ

ZAMIENNE
oKREŚLENlE

OSŁ LUSTERKA ZEWN L
DRZWI "r L
ZES] KL,E] SZYBY TRo]
OCZYSZCZACZ RI

CENNTK STAN

NUMER KATALOGOWY

872452416I
41 00 7 298 513

83 19 2 2lI 277

: 01.03 ,2024 / 03

CENA

STRoNA 4

17 45
778l
1837
18 39

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX

System INFO-EKSPERT
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PL2a2403118l288 2021/03l19
centrum Technicznej obsługi szkód komun,ikacyjnych i vlajątkowych rzu sł

Adres l<ores
tel. 801

USTALENIE WYSOKOŚCI SZKODY

U"l. postępu 18a, 02-676 Warszawa
2 566 55 55, fax 22 4 702 702,
kontakt@pzu. pl
: kon rad tvlłynek

NR PL2024031,I 79,03,2024

pondencyj ny;
102 102 'iub 

2
mail ;

Eks pe rt

WARTOŚC KOŃCOWA PLN

sTRoNA 5

PLN

ROBOCIZNA BAZACZASOWA
RAZEl,,l KL 2 2 Jc X
RAZEM KL 3 174 )C X

RAZEM ROBOCTZNA

KOSZTY DODATKOWE
KONS. PROFILT ZAMKN

TOTAL cL 3 8 ]c X
RAZEN4 KOSZTY DODATKOWE

LAKrEROWANTE
KOSZTY ROBOCIZNY
KOSZTY I4ATERTAŁU

RAZEN1 LAKIEROWANIE

CZĘŚCI ZAMl ENNE
RAZErv CZĘŚCI ZAN4IENNE . ,

WARTOŚC BEZ VAT

Ć'iilłiłE';a
I pt_t\/Rec t

-lt
, VAT, Z3.00 %

WARrość z vA-r E

oB]ASNIENIA:
't = WPROWADZONE PRZEZ UZYTKOWNTKA

NR KATALoG. NTE ZAWSZE nR złvówIENIA KN = BEZ roou częścrlnn eoz. crruŃrrn

Ir;.§ć5i.5łJrjB5§- )=uDzTAŁy cznsu-os:ęTE rł TNNEJ pozyc

(C) ALL RTGHTS TO THE eATNT cALCULATIoN SysTEN1 (łzr lack) ARE RESERyED By AzT AUTON1OTTVE GMBH

NA PODSTAWIE SYSTEMU AUDATEX
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Kosztorys sporządzono na podstawie przesłanej dokumentacji fotograficznej.

Syśem INĘO-EKSPERT
/SRTSiRD

.1.2 2 2 PZU S.A. 17823 Konrad Mlynek Strona 8
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ea3azd:
tlumer rejestracyjny / vrru
Data pl eWSZeJ re] est rac] -1

przebj eg (oszacowany) : 2
hif,;

USTALENrE WYSOKOŚCT SZKODY NR PL202403Il

F3ON 3301 XDRIVE
/ WBA8B11000AE92475

Rol< produl<cji : 22018
50 000 km

cZĘścI ZAN4TENNE ZASToSoWANE PRZY USTALENIU WYSol(oScT SZKoDY (NETTO)

KOD 0KREŚLENTE NU|VIER KAT oZN. DoSTAWCA/
PRODUCENT

CENA NZS

872452416l

41 00 7 298 513

83 19 2 211, 217

pomoc Non stop
AUTO ELEN4ENTS
pomoc Non stop
BMW
Pomoc Non Stop
BMW

PJ

o

o

W TRA,KCTE oGLĘDZIN PO]AZDU STWIERDZONo, ŻEi

. Uszkodzen-iu uległy elementy, których prostota l<onstrukcji uzasadnia zastosowanie
części alternatywnych
Dotyczy: oSŁ LI,JSTERKA ZEWN L

. stawki za roboczogodzinę ustalonej przez zal<ład ubezpieczeń na podstawie cen
stosowanych przez warsztaty naprawcze działające na rynku lokalnym (rozumianym jako
obszar gminy lub powiatu, na teren,ie których znajduje się miejsce zamieszkan,ia albo
sjedziba uprawnr'onego),, które są w stan"ie dokonać naprawy w sposób zapewniający
przywrócenie pojazdu do stanu sprzed zdarzenia wyrządzającego szkodę;

: części zamiennyćh ,i materiałów zapewniających przywrócenie pojazdu do stanu sprzed
zdarzeni a wy rządzaj ącego szkodę ;

" norm czasowych operacji. naprawczych, zapewniających wykonanie .usługi w :posóbzapewniający przylvrócenie pojazdu do stanu sprzed zdarzenia wyrządzającego szkodę.

podczas ustalenia wysokości szl<ody, zawsze bierzemy pod uwagę stan techniczny pojazdu
oraz konstrukcję uszkodzonych elementów. rua tej podstawie decydujemy jaki typ części
zamiennych będzie właściwy dla usta'lenia wysokosci szkody. Stosujemy w nich trzy typy
nowych części zamiennych;. ,,o" - oryginalne części zamienne posiadające 1ogo producenta pojazdu i/lub logo

producenta części ,. ,,a" - oryginalne części zamienne posiadające logo producenta części,.,,p" - części zamienne objęte gwarancją producenta. Grupa części n obejmuje równiez
oznaczenia PT, PC, PJ,

Gwarancja jest dobrowolnym ośw,iadczeniem producenta. Dłu9ość gwarancji wynika z prze-
pisów prav;a 1ub warunków okreś-lonych przez producenta, najczęściej wynosi 2 lata,
neaTizacja praw i obowiązków wnikających z gwarancji przy sprzedaży odbywa się
zgodnie z przepisami ustawy xodeks cywilny (art. 577-581).

w sprawie pytań dotyczących obsługi szkody prosimy o kontakt z opiekunem klienta lub
rnfo'linją pzu pod nr telefonu 801 102 102.

tnformujemy, ze usta'l enie wysokośc"i szkody zostało wykonane
naprawy pojazdu określoną przez- producenta pojazdu dostępną
eI<spercki ch z uwz.gl ędni eni erl:

technologiczny czas naprawy pojazdu wynosi
na pi,zeprowadzenie prac naprawczych,

ruiniejsze ustalenie wysokości szkody nie
ubezpi eczeń za zgłoszoną szkodę. wypłata
odpowi edzi al ności .

w oparciu o techno'l
W opro9ramowan] u

lub cz
rem tel e

ooi e
t] rm

es
to

:ezel i są państwo zai nteresowani zal<upem materi ałów l aki erni czych
zamiennych w w/w cenach prosimy o kontakt z: poNloc NoN STop pod nume
801-105-075 l ub kontakt@pomocnonStop. p'l

ci
nu

w przypadku zainteresowania wskazaniem warsztatu, który zrealizuje naprawę zgodnie
z ustaloną wysokością szkody, prosimy o l<ontakt z pomoc Non Stop:
naprawyGpomocnonstop " pi .

5 dni . Jest to ol<reśl ony czas potrzebny

przesądza o odpowi edzi al ności zakładu
odszkodowani a nastąpi po usta'l eni u

NA PODSTAWIE SYSTEN1U AUDATEX
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1745 oSŁ LUSTERKA ZEWN L

1781 DRZWI T t-

1839 OCZYSZCZACZ R7


